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Fabryka YTONG w Ostrołęce - inny wymiar produkcji

Ostrołęcki zakład betonu komórkowego YTONG, należący do Xella Polska, jest przykładem na to, że polskie fabryki
cechuje zarówno wysoka jakość technologiczna, jak i otwartość na nowe wyzwania. Fabryka w Ostrołęce to nie tylko
nowoczesna i ekologiczna produkcja, ale także miejsce edukacji budowlanej. 

Dowodem na to jest kolejne pierwsze miejsce w Światowym Konkursie Jakości za rok 2010. Od trzynastu lat w tym
międzynarodowym konkursie, organizowanym przez koncern Xella, przodują fabryki z Polski: pierwszym liderem
konkursu była Ostrołęka, potem dołączył Sieradz.

Wyróżnienie zdobyte zostało przede wszystkim dzięki solidnej pracy  załogi od początku powstania fabryki YTONG, a
więc od kwietnia 1996 r.  oraz nieustannej dbałości o najwyższe standardy produkcji. Ostrołęckie  bloczki z betonu
komórkowego YTONG uzyskują najlepsze oceny ze względu  na swoje parametry techniczne i jakościowe, a więc
wszystkie czynniki  ważne z punktu widzenia klientów. 

– Od 15 lat jesteśmy  producentem bloczków YTONG i pierwszym zakładem, który podjął produkcję w  tej technologii w
Polsce. YTONG jest uznawany na rynku za synonim  jakości, ponieważ zawsze pamiętamy o tym, że zaufanie klientów
buduje  się latami, ale bardzo łatwo je stracić. Wygrywamy więc dbałością o  każdy najdrobniejszy szczegół
produkowanych przez nas materiałów – mówi Kazimierz Głowala, dyrektor zakładu produkcyjnego YTONG w
Ostrołęce.

Nowoczesna  linia produkcyjna utrzymywana jest zawsze w czystości i porządku, a  właściwości bloczków YTONG są
dokładnie sprawdzane w zakładowym  laboratorium. W zakładzie przestrzegane są również wszystkie wymogi 
bezpieczeństwa i higieny pracy.

Produkcja w fabryce YTONG w  Ostrołęce odbywa się bezodpadowo, a więc z troską o środowisko  naturalne. Dzięki
tym aspektom ostrołęckie bloczki YTONG są cenione nie  tylko w Polsce, ale również za granicą m.in. na Litwie,
Łotwie, Ukrainie  czy w obwodzie Kaliningradzkim.

– Nasz sukces to przede  wszystkim zasługa zaangażowania wszystkich pracowników, wszystkich  działów: produkcji i
laboratorium, ekspedycji i służb utrzymania ruchu.  Od początku postawiliśmy sobie ambitne cele i konsekwentnie je 
realizujemy – mówi Kazimierz Głowala, dyrektor zakładu produkcyjnego YTONG w Ostrołęce. –  Jako pierwsza
fabryka YTONG uzyskaliśmy na stałe przechodnie trofeum  Światowego Konkursu Jakości. Jestem dumny, że możemy
pokazywać naszą  fabrykę jako przykład nowoczesnej i ekologicznej produkcji – dodaje Kazimierz Głowala.

Przyznawane  od wielu lat dla polskich fabryk betonu komórkowego YTONG, nagrody w  konkursie jakości są efektem
sumiennej pracy, kompetencji załogi oraz  konsekwentnie realizowanej polityki jakości.

– Bardzo cieszy  fakt, że to właśnie Xella Polska kształtuje najwyższy poziom jakości  wyrobów YTONG na całym
świecie. Wierzę, że nasze fabryki będą dalej  odnosić sukcesy i zdobywać laury w tej dziedzinie – podkreśla Jerzy
Sieja, Dyrektor ds. Produkcji i Członek Zarządu Xella Polska. –  Warto zauważyć, że także pozostałe zakłady
betonu komórkowego YTONG w  Polsce (Sieradz, Piła, Milicz) plasują się coraz wyżej na czołowych  miejscach wśród
39-ciu zakładów biorących udział w rankingu Światowego  Konkursu Jakości – dodaje Jerzy Sieja.
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Fabryka  YTONG w Ostrołęce z sukcesem pełni także funkcję centrum praktycznej i  teoretycznej edukacji
budowlanej w ramach programu Akademia Murowania  SILKA YTONG. 

– W ciągu 2010 roku zakład odwiedziło ponad 200  osób: uczniów szkół budowlanych i okolicznych mieszkańców – w
ramach  Dni Otwartych mogli oni zwiedzić zakład, wziąć udział w pokazach  murowania czy też porozmawiać z
ekspertami. Natomiast w tym roku w  czerwcu w fabryce odbędzie się szkolenie dla nauczycieli – wylicza Monika
Mychlewicz, dyrektor marketingu, Xella Polska.

Fabryka  YTONG w Ostrołęce jest więc nowoczesną placówką w szerszym kontekście –  nie tylko biorąc pod uwagę
produkcję najwyższej jakości materiałów  budowlanych, ale również funkcje edukacyjne, reprezentacyjne czy 
płaszczyznę zarządzania. W tym kontekście nagroda w Światowym Konkursie  Jakości YTONG potwierdza
skuteczność obranej strategii rozwoju.

Serdecznie zachęcamy do obejrzenia filmu o fabryce YTONG w Ostrołęce: 
http://www.youtube.com/watch?v=W5NyVbupqik

Informacje o konkursie
Celem  Światowego Konkursu Jakości jest wyróżnienie zakładu, którego produkty  cechuje najwyższa jakość. Na
decyzję o przyznaniu nagrody mają wpływ  parametry i właściwości produktów istotne z punktu widzenia klienta. Są 
to: wymiary, jakość krawędzi i powierzchni bloczków, sposób ułożenia na  palecie, oznaczenie i pakowanie. Pod
uwagę brana jest również dbałość o  ekologię. W konkursie bierze udział 39 fabryk produkujących bloczki  YTONG z
całej Europy, w tym Austrii, Belgii, Bośni i Hercegowinie,  Bułgarii, Chorwacji, Czech, Holandii, Francji, Niemiec,
Rosji, Rumunii,  Serbii, Słowacji, Słowenii i Węgier, a także i na świecie – w Meksyku,  Chinach i Stanach
Zjednoczonych. 

Informacje o fabryce
W  kwietniu 1996 r. w fabryce w Ostrołęce rozpoczęto pierwszą w Polsce  produkcję bloczków z betonu komórkowego
w technologii YTONG. W latach  1999, 2000, 2001 fabryka YTONG w Ostrołęce zwyciężyła przez trzy kolejne  lata w
Światowym Konkursie Jakości YTONG. Zgodnie z regulaminem  konkursu trzykrotny zwycięzca otrzymuje
przechodnie dotąd trofeum na  stałe. Zakład YTONG w Ostrołęce jako pierwszy przez wiele lat trwania  konkursu
spełnił ten warunek. Obecnie w fabryce zatrudnionych jest 62  pracowników.
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Przedstawiciele Xella - od lewej: Jerzy Sieja - Dyrektor ds. Produkcji Xella Polska, Wolfgang Fritsch - Dyrektor ds.
Produkcji na Europę Wschodnią, Kazimierz Głowala - Dyrektor Zakładu YTONG w Ostrołęce   

Dyrektor zakładu YTONG w Ostrołęce Kazimierz Głowala z nagrodą   
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Nagroda za I miejsce w Światowym Konkursie Jakości   

Przedstawiciele Xella - od lewej: Andrzej Dmochowski, Boudewijn van den Brink, Cezary Szeszuła, Jerzy Sieja   
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Zakład YTONG w Ostrołęce z lotu ptaka   

Firma XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje produkty marki YTONG, YTONG MULTIPOR, YTONG ENERGO i
SILKA,    stosowane w budownictwie mieszkaniowym. Produkcja materiałów odbywa się w    11 nowoczesnych
zakładach na terenie całej Polski. Sprzedaż firma   Xella  prowadzi poprzez sieć dystrybucji na terenie całego kraju oraz
w    krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina, obwód Kaliningradzki. W    grupie zatrudnionych jest około 700 osób.

Więcej informacji w serwisach: www.xella.pl, www.budowane.pl,  www.akademiamurowania.pl, 
www.miastonoca.budowane.pl, http://www.termodom.pl/termodompasywny/, http://sklep.xella.pl, 
www.inspiracje.budowane.pl, www.multipor.budowane.pl, www.15latYTONG.pl, oraz na blogach: 
http://blog.xella.pl/budujemy, www.ZdrowaBudowa.pl.

Xella   Polska
  Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)  
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